关于房地产清查工作的紧急通知
各中小学：
按照省教育厅厅属事业单位房地产清查工作安排会议精神，现就有关工作通知如下：
一、本次清查工作时间紧，要求各学校务必在4月3日前按要求完成资料上报工作。
二、相关文件资料请参看附件，或登录省机关事务管理局网站下载中心专栏下载，网址：http://www.swjsx.gov.cn；也可加入省房地产清查ＱＱ群416213259咨询交流及下载相关文件资料。
三、房地产清查表及自查报告电子版请在4月3日下午四点前报送到中心邮箱：sypjzx@163.com。
四、有关工作请与行政事务部联系。
联系人：王宇豪　　电话：86978177
附件：1.房地产清查表

　　　2.填报说明
3.自查报告题纲

二〇一五年三月三十日